
UTORAK  11.  VELJAČE  2025. STRANICA  157 - BROJ 3NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
-VLADA - 
Broj: 01-69-1/25-60
Široki Brijeg, 6. veljače 2025.

Predsjednik
Predrag Čović

77
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21), članka 107. 
stavka (1) Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih 
dobara od prirodnih i drugih nesreća („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 23/20) i članka 10. 
Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
16/11 i 4/17), Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 
60. sjednici održanoj 6. veljače 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
O IZMJENAMA RJEŠENJA O IMENOVANJU 

STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE ŽUPANIJE 
ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
(1) U Rješenju o imenovanju Stožera civilne zaštite 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 21/23 i 26/24), 
u članku 3. točka b) riječi „Dario Sesar“ se zamjenjuju 
riječima „Zvonimir Širić“.

(2) U točki e) riječi „Zvonimir Širić“ se zamjenjuju 
riječima „Mate Lončar“.

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

                                                                                             
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-118-1/25-60
Široki Brijeg, 6. veljače 2025.                                                               	

Predsjednik
Predrag Čović

78
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21) i članka 
28. stavka (2), (3) i (4) Zakona o izvršavanju Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2024. godinu („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj:41/23 i 
26/24), Vlada Županije Zapadnohercegovačke, na 55. 
sjednici održanoj 31. prosinca 2024. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o odobravanju preraspodjele sredstava iz Proračuna 

Županije Zapadnohercegovačke za 2024. godinu

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2024. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj:41/23 i 26/24) odobrava se unutarnja preraspodjela 
sredstava u iznosu od 3.234,00 (tritisućedvjestotridesetč
etiri) KM Srednjoj školi Antuna Branka Šimića Grude.

Članak 2.
Preraspodjela sredstava iz članka 1. ovog Zaključka 

izvršiti će se na način:

pozicija 613900 – Ugovorene usluge – umanjuje --
se za iznos od 3.234,00 KM.
pozicija 613200 – Izdaci za energiju – uvećava --
se za iznos od 1.892,00 KM.
pozicija 613300 – Izdaci za komunalne usluge – --
uvećava se za iznos od 927,00 KM.
pozicija 613700 – Izdaci za tekuće održavanje – --
uvećava se za iznos od 415,00 KM.
Proračunska organizacija 21030004 – Srednja --
škola Antuna Branka Šimića Grude.

Članak 3.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo 

financija Županije Zapadnohercegovačke, Srednja škola 
Antuna Branka Šimića Grude i Stručna služba Vlade 
Županije Zapadnohercegovačke, svatko u okviru svoje 
ovlasti.

Članak 4.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA-
Broj: 01-1660-1/24-55
Široki Brijeg, 31. prosinca 2024.      

Predsjednik
Predrag Čović


